
WWW.EURODRUT.PL                                                             EURODRUT SP. Z O.O. SP. K.                                                          tel.: + 48 61 867 15 53  
WWW.SKLEPEURODRUT.PL                                                      UL. GRUNWALDZKA 479                                                             tel.: + 48 61 867 15 55 
INFO@EURODRUT.PL 62-064 PLEWISKA POLAND 

ROYALAC 210 SR, sušení v peci, 

tepelná třída H-180°C  
 

 

 

OPIS VÝROBKU 

Impregnační ROYALAC 210 SR lak na bázi silikonu. Je vhodný na ochranu a elektrickou izolaci vinutí v 

tepelné třídě H. Výrobek se doporučuje zejména pro impregnační materiály vystavené povětrnostním 

podmínkám, vnějším chemickým faktorům (solné výpary, atmosférické faktory atd.). 

 

APLIKACE 

Výrobek se používá na stavbu a opravu motorů, transformátorů a materiálů, které pracují v 

nepříznivých podmínkách a jiných elektrických zařízeních. 

 

JAK POUŽÍVAT 

ROYALAC 210 SR se používá tradičními metodami ponořením navíjecí a tlakové impregnace. Nízká 

viskozita a tenká vrstva výrobků může zajistit velmi dobrý průnik cívek. Doporučujeme, aby byly cívky 

ponořeny při maximální teplotě 40 ° C, aby se předešlo aglutinaci laku a defektům impregnace. 

Teplota sušení by měla být 110-120 ° C. Skutečná doba schnutí cívek je přibližně 2 hodiny, doba 

schnutí se může lišit v závislosti na velikosti materiálu. Ke snížení viskozity laku doporučujeme použít 

DILUYENTE F-5 ředidlo. 

 

VLASTNOSTI        

Barva .................................................................... žlutá 

Hustota při 20 ° C (g / cm3) .................................. 1.03 

Viskozita - pohár Ford N ° 4 při 20 ° C (sek.) ........ 35 ± 5 

Pevné látky (%) .................................................... 50 ± 2 

Tepelná třída ........................................................ H (180 ° C) 

Skladování při pokojové teplotě (okolo 20°C) ..... 12 měsíců 

  

DIELECTRIC VLASTNOSTI  

Pevnost lakové vrstvy o tloušťce 0,01 mm 

Přírodní stav ........................................................... 930 V 

Po 8 dnech ve vzduchu (vlhkost 90%) .................... 810 V 

Po 8 dnech v destilované vodě .............................. 770 V 

 

BALÍČKY     

Výrobek je dostupný v 5L a 25 L balení. K dispozici i na objednávku v balení 50L, 100L a 200L. 

http://www.eurodrut.pl/
http://www.sklepeurodrut.pl/
mailto:INFO@EURODRUT.PL

